[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАС»
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА МО «КОТЛАС»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 декабря 2018 г.

	№
	34

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить согласно приложению к настоящему распоряжению перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  Контрольно-счетной палате МО «Котлас».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель                                                                                  Е.Е. Вельган
Приложение
к распоряжению Контрольно-счетной палаты МО «Котлас»
от 18.12.2018 № 34
Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате МО «Котлас»
председатель Контрольно-счетной палате МО «Котлас»;

главный инспектор аппарата Контрольно-счетной палате МО «Котлас»;

специалист Контрольно-счетной палате МО «Котлас».

2